
PREFEITURA MUNICIPAL DE RETIROLÂNDIA 
FONE: (75) 3202-1176 

RUA ARGEMIRO EVARISTO DA COSTA, 177 – CENTRO – CEP: 48.750-000 

PODER EXECUTIVO 
=============================================================== 

 
 
 
 
 
 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo nº 
001/2020, o Prefeito Municipal de Retirolândia - Bahia, no uso de suas atribuições 
legais, e em cumprimento ao Artigo 43, Inciso VI da Lei Federal Nº 8.666/93, para que 
produza efeitos jurídicos e legais, resolve homologar o Pregão Presencial Nº 08-
001/2020, que tem como objeto a eventual contratação de empresa para fornecimento 
de materiais elétricos e correlatos para atender as necessidades das diversas 
secretarias deste município, em favor das empresas: AGNELO GOMES NETO - ME – 
CNPJ 11.603.520/0001-05, no valor de R$121.170,00 (cento e vinte e um mil cento e 
setenta reais). ADRIANA DE JESUS SANTANA 02665952513 – CNPJ 
28.716.699/0001-00, no valor de R$212.745,50 (duzentos e doze mil setecentos e 
quarenta e cinco reais e cinquenta centavos). TEMI MOVEIS E 
ELETRODOMESTICOS EIRELI – CNPJ 18.958.459/0001-68, no valor de R$86.163,00 
(oitenta e seis mil cento e sessenta e três reais). Data da Homologação: 22/01/2020.  

 
 
Retirolândia - Bahia, 22 de janeiro de 2020. 
 
 

Alivanaldo Martins dos Santos 
Prefeito Municipal 


